

Lubin, dnia 26 sierpnia 2024 r.

KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna
z siedzibą w Lubinie
59-301 Lubin
ul. M. Skłodowskiej-Curie 48

Zgłoszenie kandydata do składu Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A.

Działając na podstawie § 24 ust. 2 Regulaminu Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A., w związku z objęciem porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 3 września 2024 roku punktu dotyczącego dokonania zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki, działając, jako Akcjonariusz TAURON Polska Energia S.A.: KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna z siedzibą w Lubinie, niniejszym zgłasza kandydaturę:

1. Pana Mariusza Bąbola,
na Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. VII wspólnej kadencji.

Powyższą kandydaturę uzasadnia się następująco:

Kandydat posiada kwalifikacje, wiedzę i praktykę zawodową predysponującą go do sprawowania funkcji członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. Posiada doświadczenie zarówno na poziomie zarządczym jak i nadzorczym.

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. KORPORACYJNYCH

Piotr Stryczek

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. FINANSOWYCH

Piotr Krzyżewski

Załączniki:

1. Oświadczenie kandydata wraz z życiorysem zawodowym (CV).
2. Projekty uchwał w sprawie zmian w Składzie Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A.

MARIUSZ BĄBOL

Doświadczenie zawodowe

Swoje wieloletnie doświadczenie zdobywałem podczas pełnienia funkcji sędziego, a następnie współzałożyciela kancelarii BBK – "Bąbol, Bzowski, Klimek Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów" w Radomsku:

[1995- 1996] **Asesor Sądu Rejonowego w Radomsku**

[1997- 2001] **Sędzia**

[1999- 2001] **Przewodniczący Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Radomsku**

[2000 do 2001] **Delegowany jako sędzia do składu orzekającego Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim**

[2001] **BBK Radcowie w Radomsku - "Bąbol, Bzowski, Klimek Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów"**.

- Założyciel spółki, która działa na rynku ponad 20 lat. Kancelaria zatrudnia kilkunastu prawników, w tym radców prawnych, adwokatów oraz aplikantów. Specjalizacja w prawie cywilnym i prawie spółek handlowych. Obsługa spółek prawa handlowego, w tym spółek akcyjnych i spółek z o.o. podmiotów krajowych oraz zagranicznych. Zakresem działania spółki objęta jest także obsługa jednostek samorządu terytorialnego.
- Udział w projektach przekształceń własnościowych spółek: łączenia, podziału i przekształcenia.
- Świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej
- Prowadzenie działalności w języku polskim i angielskim

Jestem członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi .

Prowadzę działalność gospodarczą w zakresie doradztwa prawnego , obrotu nieruchomościami, budownictwa, doradztwa biznesowego w ramach indywidualnej działalności gospodarczej, a także spółek osobowych i kapitałowych, w tym:

NYELETI CREATIVES SP. Z O.O. SP.KOM. – współnik, prokurent

BELZACKA PT DEVELOPMENT SP. Z O.O. SP.KOM.- współnik zarządzający

MACHALEWSKI SP.JAW. - współnik zarządzający

Swoje wieloletnie doświadczenie prawnicze i organizacyjne wykorzystuję w pracach rad nadzorczych:

NITROERG SA – zastępca przewodniczącego RN

BIPROMET SA – członek RN

CONSORTIO LEX SP. Z O.O. – członek RN

W praktyce prawniczej skupiam się na obszarach prawa cywilnego i prawa spółek handlowych doradzając i prowadząc obsługę prawną podmiotów krajowych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym, a także podmiotów zagranicznych.

Prowadzę szkolenia dla kadry zarządzającej przedsiębiorstw, właścicieli firm, oraz w ramach wolantriatu młodzieży szkolnej.

Wykształcenie

[1988-1993] **Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa Administracji i Ekonomii**

Wydział Prawa, specjalizacja Prawo Finansowe

[1993 - 1995] **Aplikacja sądowa przy Sądzie Apelacyjnym w Łodzi**

Aplikacja zakończona egzaminem sędziowskim

Certyfikaty i kształcenie podyplomowe

2020 **Executive MBA Legal w Warszawie** organizowany przez Polskie Stowarzyszenie Prawników Przedsiębiorstw, Rzeczpospolita Konferencje oraz PwC Legal Polska

2003 uczestnik studiów podyplomowych z zakresu Prawa Europejskiego na Uniwersytecie Łódzkim

2002 **Wpis na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi**

Uczestnik wielu szkoleń i kursów o tematyce prawnej i ekonomicznej i biznesowej.

 **PODPIS ZAUFANY**
MARIUSZ PAWEŁ
BĄBOL
22.08.2024 10:24:23 [GMT+2]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym.

Piotrków Trybunalski, dnia 20 sierpnia 2024 roku

MARIUSZ BĄBOL

(Imię i nazwisko)

Oświadczenie

Ja, Mariusz Bąbol oświadczam, że:

1. Spełniam kryteria / ~~Nie spełniam kryteriów*~~ niezależności w stosunku do TAURON Polska Energia S.A. i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze Spółką, wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także ~~mam / nie mam*~~ rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu TAURON Polska Energia S.A.
2. Wyrażam zgodę na objęcie funkcji Członka Rady Nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A.
3. Posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.
4. Nie jestem wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
5. Nie figuruję w Kartotece Karnej Krajowego Rejestru Karnego
6. Nie prowadzę innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej przez TAURON Polska Energia S.A., oraz nie uczestniczę w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, ani nie uczestniczę w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.
7. Nie są mi znane przeszkody uniemożliwiające objęcie funkcji Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie, w tym na publiczne udostępnienie Akcjonariuszom, moich danych osobowych przez TAURON Polska Energia S.A. w celach niezbędnych do przeprowadzenia procedury wyboru Członka Rady Nadzorczej.



**Niepotrzebne skreślić*